
  ОСНОВНО УЧИЛИЩЕ ”ДИМИТЪР НЕДЯЛКОВ МАТЕВСКИ” 
гр. Меричлери, общ. Димитровград  

 
  гр. Меричлери ;  ул. ”Пеню Хасърджиев” №5 ;  тел.( 03921) 96-69 ; е-mail: info-2602011@edu.mon.bg 

 

ЗАПОВЕД № 625 / 11.09.2023 г. 
 

На основание чл.257, ал.1 и ал.2, чл.258, ал.1, чл.259, ал.1 от ЗПУО, 

чл.6, ал.4 от Наредба №10 от 01.09.2016 г. за организация на дейностите в училищното 

образование, 

чл.31, ал.1, т.1 и т.2 от НАРЕДБА №15 от 22.07.2019 г. за статута и професионалното 

развитие на учителите, директорите и другите педагогически специалисти 

 
О П Р Е Д Е Л Я М: 

 

Начало и край на учебния ден в ОУ „Димитър Н. Матевски”  през  учебната 2023/2024 

година, както следва:  

 

Начало на учебния ден 
 

Край на учебния ден Особености при организацията 

на учебния ден 

(ако има такива) 

08.00 часа 16.30 часа няма 

 
* При определяне на началото и края на учебния ден се спазват изискванията на Наредба 

№10 от 01.09.2016 г. за организация на дейностите в училищното образование.  

 
Настоящата заповед да се доведе до знанието на работещите  в училището срещу подпис 

и на учениците за сведение и изпълнение. Класните ръководители се задължават да сведат 

необходимата информация до учениците относно организацията и провеждането на часовете 

за спортни дейности. 

 

Контролът по изпълнението на заповедта се извършва от директора на ОУ „Димитър Н. 

Матевски”. 

 

 

 

Директор: Заличен подпис на основание чл. 4 от ОРЗД 

                 / Михаела Георгиева / 

 

Запознати със заповед № 625 от 11.09.2023 г.: 

 
Кл. р-л - 1 клас – Г. Петкова: Заличен подпис на основание чл. 4 от ОРЗД 

Кл. р-л - 2 клас – Г. Вълчева: Заличен подпис на основание чл. 4 от ОРЗД 

Кл. р-л - 3 клас – П. Делчева: Заличен подпис на основание чл. 4 от ОРЗД 

Кл. р-л - 4 клас – А. Георгиева: Заличен подпис на основание чл. 4 от ОРЗД 

Кл. р-л - 5 клас –Г. Георгиева: Заличен подпис на основание чл. 4 от ОРЗД 

Кл. р-л - 6 клас – Т. Хубенова: Заличен подпис на основание чл. 4 от ОРЗД 

Кл. р-л - 7 клас – В. Карамфилова: Заличен подпис на основание чл. 4 от ОРЗД 

Учител – английски език – А. Ангелова: Заличен подпис на основание чл. 4 от ОРЗД 



Учител – математика – Й. Стоилова: Заличен подпис на основание чл. 4 от ОРЗД 

Учител – ФВС – Е. Яворов: Заличен подпис на основание чл. 4 от ОРЗД 

Учител в ГЦДО 1-2 клас – А. Латева: Заличен подпис на основание чл. 4 от ОРЗД 

Учител в ГЦДО 3-4 клас – М. Петрова: Заличен подпис на основание чл. 4 от ОРЗД 

 

 

 


